СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» октября 2020г.
	               г. Иркутск
	             № 7-11-Р

О награждении Почетной грамотой Иркутского Профобъединения
Рассмотрев ходатайство Президиума Иркутской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ №17-3 от 19.10.2020 г.
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

За большой вклад в развитие и укрепление профсоюзного движения, активную многолетнюю работу по защите законных прав и интересов членов профсоюза наградить (вне квоты) Почетной грамотой Иркутского Профобъединения:

Старшову Елену Константиновну - медицинскую сестру, председателя первичной профсоюзной организации Муниципального учреждения «Спортивная школа города Саянска».
Председатель

                                                               А.А. Коротких
5